
LISTA ESPECIAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 Inscrição Nome Candidato (a) Nº RG Classificação

163 DIEGO KOSTER OLIVEIRA 64.299.589-8 1º

LISTA GERAL 

 Inscrição Nome Candidato (a) Nº RG Classificação

150 MARCOS RODRIGUES MARQUES DE AGUIAR 34.131.335-X 1º

153 FABIANA GODINHO LOPES LIMA 30.512.675-1 2º

167 VÂNIA DOS SANTOS LOURENÇO 41.654.341-8 3º

136 ADRIANA SANTANA DA SILVA 45.842.393-2 4º

187 FELIPPE SANTOS SILVA AZEVEDO 42.002.375-6 5º

090 EDNA PEREIRA DE FRANÇA 29.738.512-4 6º

214 MARCELO DIAS OLIVEIRA 40.520.352-4 7º

030 JACQUELINE LEANDRO DE FREITAS 47.673.392-3 8º

044 REGINA HELENA VIANNA DOS SANTOS 30.570.286-5 9º

293 JEFFERSON ROBERTO DA SILVA 47.178.548-9 10º

235 KARINE CRISTINA SOUZA MARTINS 44.238.092-6 11º

287 GABRIELA VITORIA PUPO DA SILVA 46.048.749-8 12º

072 JOSIANE DE MORAIS PONTES 49.622.517-0 13º

099 JULYANNA KARLA MOREIRA DA SILVA 46.905.243-0 14º

189 ISABEL RODRIGUES RAMOS 22.392.938-4 15º

247 CIDILENE COELHO DA SILVA 42.245.617-2 16º

281 AILTON RAMOS DOS SANTOS 42.066.638-2 17º

285 JEMIMA CEZAR JORGE ROMERO 40.890.490-2 18º

056 ELIELMA FLORENÇA DIAS 42.040.950-6 19º

081 DENISE MARIA DE SOUZA 47.223.201-0 20º

283 WILBER LOPES ANEAS COSME 48.135.700-2 21º
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065 MARIA HELENA DA SILVA 16.478.683-1 22º

095 ELIZABETH CIPRIANO TIAGO 17.955.343-4 23º

271 DEBORA CRISTINA MARQUES SARGETO 18.904.509-7 24º

286 FRANCISCA PEREIRA RODRIGUES 25.186.873-4 25º

292 CLAUDETE SIDNA LUSTOSA 26.754.386-4 26º

109 NENCI LUCIANA WOLFF VIEIRA 30.894.932-8 27º

094 SILVANEIDE SILVA FLORES 30.436.577-4 28º

227 ALESSANDRA SILVA DE SOUZA 42.040.812-5 29º

262 SIMONE DA CONCEIÇÃO PAULA 40.118.663-5 30º

057 DEBORA NASCIMENTO SILVA DE CAMARGO 34.607.107-0 31º

241 JOSIANE RODRIGUES SILVA 45.191.330-9 32º

047 MILLENA DA SILVA CASSIANO 47.778.666-2 33º

043 IZABELLA SINCARUK RIBEIRO 48.128.186-1 34º

130 MARLI BARRETO LEANDRO FRANCO 19.383.294-X 35º

042 ANA CRISTINA FRANCO MENDONÇA 17.513.720 36º

112 CLAYTON MOREIRA DE OLIVEIRA 24.359.753-8 37º

012 SAMIRA HUSSEIN HEJAIJE 34.438961-3 38º

277 ANDERLON VIEIRA DAS NEVES 33.114.196-6 39º

076 MAGNA SANTOS NASCIMENTO DE ANDRADE 30.436.107-0 40º

105 PATRICIA FARIA AVELINO 41.053.402-X 41º

219 MAGALI DE QUEIROZ RIBEIRO 42.066.535-3 42º

266 LILIAN DOS SANTOS PEREIRA 49.496.699-3 43º

174 EUNICE RIBEIRO MARIANO DAMASIO 16.882.364-0 44º

033 MARIALVA DE ALMEIDA SANTANA 20.684.592-3 45º

124 LUCIMARA DOS SANTOS 21.940.506-2 46º

073 MARIA DA GLÓRIA DE SALES MENDES 25.186.847-3 47º

066 CRISTIANE APARECIDA IRENO DA COSTA WATANABE 25.840.689-6 48º

192 VILMA FERREIRA DA SILVA 18.107.306-7 49º

004 EDINALVA OLIVEIRA BARBOSA DOS SANTOS 29.159.421-9 50º

221 RODE GERALDO AYRES 33.908.763-8 51º

270 MÔNICA DE SOUZA SANTOS MIYASHIRO DA SILVA 46.823.462-7 52º

173 PERLA MENDES PIRES 40.885.971-4 53º

103 LETICIA RODRIGUES DE SOUZA 46.262.447-X 54º

123 JESSICA STELI ALVES DOMINGOS 46.376.207-1 55º

267 PRISCILA FLORINDO MACÊNCIO DO AMARAL 46.277.015-1 56º

045 DANIELLE DA SILVA FREITAS 48.666.546-X 57º

048 JESSICA DE ALMEIDA SOUTO 53.964.505-9 58º

237 SIMONE MARILI SOUZA FERREIRA 8.863.213-1 59º

216 MARIA DE FATIMA LIMA 16.168.062-8 60º

125 MARLENE COELHO MUNIZ 2.603.584 61º

205 LIGIA MARIA SILVA SIQUEIRA 16.881.774 62º

020 CASSIA CRISTINA DE SOUZA 21.523.258-6 63º

290 MARILDA ALVES PEREIRA DOS SANTOS 24.269.988-1 64º

226 ANELITA DUARTE NASCIMENTO MICENE 27.493.597-1 65º

188 EDMIR CORDEIRO JÚNIOR 22.465.505 66º

038 CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 32.151.484-1 67º

269 LUCICLEIA SILVA DOS SANTOS 34.351.113-7 68º

140 VANESSA VASSÃO 41.461.126-3 69º

282 RODRIGO LIMA DO NASCIMENTO 41.731.844-3 70º

172 MARCIA HELENA DA SILVA NEGUISHI PINTO 40.749.625-7 71º

089 FRANCIELLY FLORITA NOVAIS PIRES DELGADO 44.947.503-7 72º

161 ELIANE FREIRE DE SOUZA CAVALCANTE 48.927.791-3 73º

191 MARIANA FORTUNATO PEREIRA 55.657.871-5 74º

248 MARISA FIRMINA RIBEIRO NOBREGA 11.847.664-6 75º



053 ARNALDO CRISPIM BULLO 11.736.808-8 76º

222 MARIA MADALENA FERREIRA DA SILVA 22.254.667-0 77º

175 MAGALI RAQUEL SANTOS DA SILVA 17.732.047-3 78º

138 SONIA MARIA DE CASTRO BARBOSA 28.231.199-3 79º

027 MILENE CILÉIA SOUZA CALAZANS 29.398.647-2 80º

265 MARIA LUCIA DOS SANTOS TRINO 34.438.677-6 81º

119 KLEBER ROBERTO DEL BONI 27.663.537-1 82º

101 DEBORA CAMARGO CUNHA GUEDES 30.570.432-1 83º

200 SILVERA B. DE ARAÚJO DOS SANTOS 43.360.069-X 84º

193 LUCIMARA COUTINHO DA SILVA 41.654.394-7 85º

274 SIMONE BARROS DOS SANTOS 45.549.425-3 86º

011 GISELE DE SOUZA ALVES DA SILVA 42.066.529-8 87º

169 GABRIELLA PUPO DA SILVA 43.360.284-3 88º

288 ELIS LETICIA ANTUNES DE RAMOS 42.066.526-2 89º

257 ROSANA ROQUE DOS SANTOS 41.821.198-X 90º

168 NATHALIA VARANDAS BOUZAS 45.743.235-4 91º

041 MARIANE SIMÃO GONÇALVES CRUZ 46.651.152-8 92º

091 JESSICA RENATA DOS SANTOS RIBEIRO 47.429.439-0 93º

049 JESSICA FERNANDA MARTINS DA SILVA PADIAL 47.670.848-5 94º

211 SABRINA RIBEIRO DA SILVA 48.541.909-9 95º

158 GUILHERME ITAMAR COSTA MENDES 53.103.980-8 96º

190 MARIANE ANTONIOLI DE LIMA 42.771.965-3 97º

002 ELIZABETH DE FATIMA DIAS 18.504.419-0 98º

186 LUCILIA LIDIA DOS SANTOS 28.325.768-4 99º

195 SIMONE FAULSTICH JORGE 28.831.172-3 100º

100 ANDRESA CRISTINA MARCOS SILVA E SILVA 28.578.453-5 101º

036 KARINA APARECIDA DE VASCONCELOS 23.168.195-1 102º

157 GISLAINE CRISTINA SOLOVJOVAS SOUZA 34.414.721-6 103º

135 ARIADNE M. C. NASCIMENTO 40.658.525-8 104º

149 ADRIANE RAMOS DOS SANTOS 42.066.519-5 105º

249 FERNANDO MARTINS BATISTA 44.501.926-8 106º

075 JÉSSICA CAROLINE SILVA 45.019.708-6 107º

085 KARINE TAVARES DO NASCIMENTO 42.134.909-8 108º

008 LUANA DA SILVA 49.956.874-6 109º

086 DIRCE VITORINO RODRIGUES DOS SANTOS 18.187.823-9 110º

063 MARINALVA DE OLIVEIRA 26.168.154-0 111º

197 LUCIANA MARA CASTÃO NAKAMURA 6.721.131-6 112º

256 ANGELA MIRELA BATISTELA MUNIZ 28.448.318-7 113º

297 MARIA CLAUDIA LIMA 26.536.243 114º

239 RONALDO JUSTINO LEANDRO 28.231.595-0 115º

162 JOSEFINA FERREIRA DA SILVA 27.493.580-6 116º

084 MARIA ELIZABETE ROSA DOS SANTOS 28.853.378-1 117º

177 JOSELI OLIVEIRA HIPÓLITO TANAHARA 43.360.443-8 118º

240 JOSIANE DOS SANTOS LEITE ALVES 41.534.462-1 119º

199 ANA PAULA DE AGUIAR RIBEIRO 42.400.163-9 120º

215 SIMONE FAUSTINO ALVES 42.238.305-3 121º

025 GISELE FERREIRA NOVAIS 43.425.573-7 122º

126 ALINE RIBEIRO ALVES BOMFIM 42.066.452-X 123º

223 RAFAELLI CRISTINA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 42.066.080-X 124º

098 JULIA MOREIRA MARQUES 46.767.217-9 125º

046 JOICE COELHO DA SILVA 48.813.485-7 126º

096 ROSEANE ELIAS 48.505.169-2 127º

183 JOSE VICTOR PEREIRA MARQUES 54.755.162-9 128º

272 LUCIA APARECIDA DOS SANTOS DELFINO 15.494.173-6 129º



232 JOSÉ ROBERTO TOMAZ 16.881.847-4 130º

120 MARIA ALICE LOPES 19.936.334-1 131º

137 ALESSANDRA AKIKO NASSUNO 20.589.531-1 132º

204 DEISE GOMES DE OLIVEIRA 30.033.043-1 133º

178 TELMA CRISTINA LIMA 29.398.805-5 134º

082 RAQUEL FRANÇA SILVA DE JESUS 25.896.990-8 135º

083 CARLOS RODRIGUES VIEIRA JUNIOR 34.843.530-7 136º

280 DANIELE SANTOS SIEDLARCZYKI 41.832.681-2 137º

059 CIBELE DE SOUZA ALVES DE FARIA 42.353.211-X 138º

127 ANA PAULA FLORENÇA DIAS 42.040.896-4 139º

055 MICHELLE PEDROSO DE FRANÇA 42.695.799-4 140º

050 MAILSON RIBEIRO 40.448.753-1 141º

242 JAICIELI MARIA DOS SANTOS 45.019.993-9 142º

212 DAIANE ALMEIDA GUILHERME 47.753.539-2 143º

078 SARA BARBOSA DE LIMA 49.687.767-7 144º

260 KAROLAYNE TOMÉ RODRIGUES 49.961.478-1 145º

268 AGHATA MILENA PEREIRA DOS SANTOS 54.547.979-4 146º

133 ROSA MARIE KOSTER OLIVEIRA 4.628.046-4 147º

018 NEIVA ROSA DE SOUZA JAZE 19.383.207-0 148º

246 MARLI APARECIDA DE SOUZA 19.057.860-7 149º

278 MARCIA REGINA HENCK 20.684.331-8 150º

028 CLERI CORREIA DE AQUINO 21.781.925-4 151º

284 ALINE BATISTELA COELHO 22.841.172-5 152º

151 SOLANGE COUTINHO VALDOSKI DA GAMA 24.574.983-4 153º

074 REGINA SOUZA E SILVA 28.014.283-3 154º

129 MIRIAM PEDRA DE ALMEIDA 28.448.350-3 155º

252 NÍVEA DE OLIVEIRA JESUS 26.737.845-2 156º

006 RAFAELA MARTINS KOTONA 32.348.012-3 157º

117 ROSELI XAVIER DA SILVA 32.807.514-0 158º

040 ANDREA DOS SANTOS GOMES 30.731.762-6 159º

058 ATANAEL CAMARGO 26.754.478 160º

003 HOSANA GOMES DA SILVA 32.207.008-9 161º

110 RUTE DO NASCIMENTO RAMOS 40.351.814-3 162º

228 ANA CAROLINA MOHR DE GODOI 62.700.460-X 163º

225 GISELE RIBEIRO SEVERINO 42.114.350-2 164º

182 ROSANGELA DE SOUZA 45.227.712-7 165º

148 SOLANGE FONSECA DA SILVA 46.839.467-9 166º

015 MICHELE STEVANATTO LEITE DE OLIVEIRA 29.848.814-0 167º

032 MARCIA REGINA DO CARMO SILVA 46.975.941-0 168º

114 JANAÍNA FERREIRA NÓBREGA MUNIZ 41.534.639-3 169º

229 CLAUDIENE FRANKLIN DA SILVA 48.048.842-3 170º

230 LETICIA MUNIZ ALVES DOS SANTOS 45.320.710-8 171º

080 EMELLY LOPES DA SILVA NOBREGA 54.548.090-5 172º

166 NAZIRA HEDJAZI SCHUST 7.155.233-9 173º

206 DILMA ARLETE MENDES PINTO 11.023.828-X 174º

253 NOEMI ALVES DA SILVA 16.167.394 175º

273 MARINALVA IMAMURA DA SILVA 18.273.116-9 176º

180 CIRLENE FIRMINO RIBEIRO 23.734.495-6 177º

039 MARIA APARECIDA GRANJA DE SOUZA ALVES 27.295.480-9 178º

279 MONICA COUTO HIGA 28.014.462-3 179º

102 IARA VIANNA SILVA 26.737.978-X 180º

185 LILIAN GONÇALVES 29.159.801-8 181º

122 MARIANI BISPO DA SILVA 33.254.335-3 182º

064 LUCILA GOMES RITA DE LARA 35.351.272-2 183º



176 ADRIANA BATISTA COSME 35.351.348-9 184º

005 MARJORIE DUARTE DE LIRA 43.425.739-4 185º

165 FERNANDA GEMINIANO DA SILVA 40.749.773-0 186º

104 ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 45.119.926-1 187º

171 PRYSCYLA OLIVEIRA AURELIO DE LIMA 40.380.889-3 188º

134 LUCIANE ROSA 30.472.842-1 189º

111 MARINA LOPES MOREIRA 35.848.983-0 190º

231 LIGIA DE FREITAS T. BARDUCO 34.439.546-7 191º

209 ANGELA CRISTINA OLIVEIRA COSTA 30.033.105-8 192º

213 PRISCILA MARIA DOS SANTOS 42.066.682-5 193º

016 MONICA STEVANATTO DE OLIVEIRA 29.848.815-2 194º

243 GRACIANE SOUZA SILVA 41.654.467-8 195º

251 EDNEIDE ALVES BARBOSA 46.380.664-5 196º

196 LUANA APARECIDA PEDROSO VITORIA 48.879.811-5 197º

255 NAZIRA MOREIRA DO VALLE 34.131.035-9 198º

131 LUCIANA FERREIRA 25.111.316-4 199º

141 EDA RODRIGUES VIEIRA 28.853.330-6 200º

070 JILVANE DA ANUNCIAÇÃO DIAS 37.027.531-7 201º

152 CLAUDIA TELES DOS SANTOS 30.033.066-2 202º

010 VIVIANE REGINA BEZERRA 32.870.643-7 203º

264 CLAUDIA CARDOSO MARQUES 34.467.099-5 204º

037 CLAUDIA FRANKLIN DA SILVA 42.245.008-X 205º

139 DEBORA RAMOS SOUZA RIBEIRO 41.461.092-1 206º

250 KELLY APARECIDA FLORIDO FRUTUOSO 40.404.883-3 207º

179 DOLORES DA SILVA LEITE 42.353.575-4 208º

106 MAXMILA BRUNA LUSTOSA 40.117.976-X 209º

154 GEISY GONÇALVES DA SILVA 49.421.116-7 210º

220 CICERA MARIA DOS SANTOS 44.366.623-4 211º

088 SOLANGE FLORÊNCIO PEREIRA 17.513.545-9 212º

029 RUDINEIA MARTINS JIMENEZ 28.577.579-0 213º

143 BENÍSIA VEIGA DA ROCHA 30.489.592-1 214º

068 JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS 45.551.143-3 215º

007 GIOVANNA RIZZI ZOIA 35.487.516-4 216º

208 PATRICIA ALVES FERNANDES 45.328.387-1 217º

051 DANIELLI DE JESUS MUNIZ 46.333.344-5 218º

295 ALANA APARECIDA COSTA FERREIRA 45.853.929-6 219º

207 MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 12.182.342-8 220º

121 LUZIA NOGUEIRA SILIS 24.207.851-5 221º

034 MARLENE BALTAZAR VIEIRA ROSSI 18.739.485-4 222º

244 ADIRLÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 30.033.086-8 223º

201 ELENICE PUPO FERREIRA DA SILVA 28.853.421-9 224º

107 SANDRA BRAGA DE AMARAL SILVA 27.423.134-7 225º

069 MARCIA COSTA AMARAL 28.794.659-9 226º

156 IVANI MARTINS SOLOVJOVAS 35.194.772-3 227º

092 CAMILA NEVES RIBEIRO 43.360.103-6 228º

013 TALITA FARIA DE SOUZA PASCOAL 42.040.771-6 229º

115 JOSIMARA APARECIDA DE ALMEIDA JESUS 40.969.363-7 230º

023 PRICILA DA SILVA BRANDÃO 47.308.638-4 231º

060 MARIANA DE SOUZA AVELINO REIS 47.005.176-0 232º

113 KEITH ARAUJO PRUSCH FERNANDES 45.880.552-X 233º

052 JARMELINA DA SILVA DE CARVALHO 22.393.079-8 234º

108 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA ALVES 18.996.434 235º

238 LILIAN APARECIDA ROSETI DOS REIS 22.683.400-1 236º

054 MARIA VERÔNICA LIMA DE SOUZA 34.438.931-5 237º



259 CRISTIANE ESTEVAN 42.400.309-0 238º

275 ALESSANDRA DE AZEVEDO 44.591.623-0 239º

079 VILMA RODRIGUES MARTINS 17.015.716-7 240º

194 TANIA CONCEIÇÃO DE ANDRADE 22.393.269-3 241º

009 RADIME DE CAMARGO 28.934.269-7 242º

164 VALDIRENE JOSÉ ALVES CONCEIÇÃO 28.982.408-4 243º

014 SUELI SANTIAGO COSME AMERICO 33.707.958-4 244º

234 AMANDA COSME AMÉRICO 53.978.272-5 245º

236 FÁTIMA APARECIDA SANTIAGO 43.248.047-X 246º

022 SOLANGE ROSA MILLER 46.814.580-1 247º

142 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS LOPES 35.268.272-3 248º

155 FRANCISCA MAURA DA SILVA SOUSA 18.740.109-3 249º

217 ELIANA APARECIDA DE MIRANDA 20.527.825-5 250º

181 JANIRA RIBEIRO 26.247.794-4 251º

160 THAINA CRISTINA DE OLIVEIRA PONTES 42.400.253-X 252º

067 VIVIAN SOUZA DE SANTANA MENDES DA SILVA 34.551.782-9 253º

077 TATIANE FERREIRA DA SILVA 42.161.427-4 254º

202 JARDELINA ANDRADE MACEDO 16.479.582 255º

289 IONE RIBEIRO PEREIRA 18.188.270-X 256º

291 INÊS APARECIDA ROSA DA COSTA 30.512.696-9 257º

118 SOLANGE BERNARDO RODRIGUES 32.870.632-2 258º

021 ALTIVA PEDROSO DE ALMEIDA 18.187.997-9 259º

198 ROSANGELA GONÇALVES DA SILVA 25.637.016-3 260º

035 TAINA REGINA DOS SANTOS 28.983.053-9 261º

 Inscrição Nome Candidato (a) Nº RG Classificação 

030 LUCICLEIA SILVA DOS SANTOS 34.351.113-7 1º

014 ADRIANA SANTANA DA SILVA 45.842.393-2 2º

024 DIEGO KOSTER OLIVEIRA 64.299.589-8 3º

002 ARNALDO CRISPIM BULLO 11.736.808-8 4º

006 CRISTIANE APARECIDA IRENO DA COSTA WATANABE 25.840.689-6 5º

010 ANA MARIA OLIVEIRA SILVA SENA 28.577.563-7 6º

026 JOSIANE RODRIGUES SILVA 45.191.330-9 7º

013 JESSICA STELI ALVES DOMINGOS 46.376.207-1 8º

027 MARISA FIRMINA RIBEIRO NOBREGA 11.847.664-6 9º

028 MARIA CLAUDIA LIMA 26.536.243 10º

029 CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 32.151.484-1 11º

020 FABIANA GODINHO LOPES LIMA 30.512.675-1 12º

023 FERNANDA GEMINIANO DA SILVA 40.749.773-0 13º

012 LUZIA NOGUEIRA SILIS 24.207.851-5 14º

005 MARIA HELENA DA SILVA 16.478.683-1 15º

022 VALDIRENE JOSE ALVES CONCEIÇÃO 28.982.408-4 16º

004 RUDINEIA MARTINS JIMENEZ 28.577.579-0 17º

018 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS LOPES 35.268.272-3 18º

025 DEISE GOMES DE OLIVEIRA 30.033.043-1 19º

001 ALTIVA PEDROSO DE ALMEIDA 18.187.997-9 20º

 Inscrição Nome Candidato (a) Nº RG Classificação 

008 MANUEL ANTONIO GONÇALVES 9.207.519-8 1º

002 ÉRIKLES MUNIZ BORGES 50.375.562-X 2º

 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO ESPECIAL
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005 KARINA APARECIDA FERREIRA 45.330.560-X 3º

004 ARTUR HENRIQUE MENDES DE FARIA 39.068.121-0 4º

015 PAMELA CRISTINA LAURINDO DA SILVA 53.978.527-1 5º

003 SARAH ALVES PINTO 41.053.289-7 6º

010 JESSICA MACHADO CANUTO 42.939.109-2 7º

009 SILVANA FERREIRA 28.160.242-6 8º

017 FERNANDO MARTINS BATISTA 44.501.926-8 9º

016 CIDILENE COELHO DA SILVA 42.245.617-2 10º

006 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BATISTA 46.263.858-3 11º

001 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA 48.451.965-7 12º

014 DANIELLI MARIANO DOS SANTOS 45.824.613-X 13º

011 FRANCIELI RAMOS DE OLIVEIRA 53.103.016-7 14º

013 ANDREY DO VALLES LOPES 49.186.793-1 15º

019 LETICIA MACENCIO OLIVEIRA COSTA 45.859.307-2 16º

007 AMAURY JOSÉ DE OLIVEIRA NETO 33.253.903-9 17º

018 LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 40.318.527-0 18º


